
Zarządzenie Nr 11/2022 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  

z dnia 11 lutego 2022 roku 

 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 166/2021 z dnia 26 października 2021 roku 

dotyczącego wprowadzenia w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja  

w Krakowie procedury postępowania w przypadku zachorowania lub podejrzenia 

zachorowania pracownika, doktoranta lub studenta COVID-19 

 

Na podstawie art. 32a Ustawy z dnia 5 grudnia 2008 roku – O zapobieganiu oraz zwalczaniu 

zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1845 ze zm.), w związku z § 14 ust. 1 

– 3 i § 15 ust. 6 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku oraz Rozporządzeniem Ministra 

Zdrowia z dnia 10 lutego 2022 roku zmieniającym rozporządzenie w sprawie chorób zakaźnych 

powodujących powstanie obowiązku hospitalizacji, izolacji lub izolacji w warunkach domowych 

oraz obowiązku kwarantanny lub nadzoru epidemiologicznego (Dz. U. z 2022 r. poz. 354)  

 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1  

W Zarządzeniu Rektora Nr 166/2021 z dnia 26 października 2021 roku dotyczącym wprowadzenia 

w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie procedury postępowania  

w przypadku zachorowania lub podejrzenia zachorowania pracownika, doktoranta lub studenta 

COVID-19 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 skreśla się ustęp 4; 

2) w § 2 ust. 1 skreśla się punkt 2.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2022 roku. 

 

Kraków, dnia 11 lutego 2022 roku 

 

R e k t o r 

 

                                                                                dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK  


